共青团南京邮电大学委员会

校团发〔2017〕2 号

★

关于表彰南京邮电大学第二十一届大学生科技

节暨第十八届“创新杯”课外学术科技作品竞

赛获奖单位和个人的决定

各学院团委：

在学校党政高度重视下，在科技节组委会各单位的指导帮助

下，校团委、校科协成功举办了南京邮电大学第二十一届大学生

科技节暨第十八届“创新杯”大学生课外学术科技作品竞赛。在

此期间，学校各级团委、科协广泛动员、精心组织，共举办科技

创新活动 28 项、选送“创新杯”校级决赛作品 102 件。活动进

一步激发了学生参与学术科技活动的热情、培养了学生的创新精

神和创新能力，在全校范围内掀起了科技创新的高潮，取得了良

好反响。经评审，通信与信息工程学院捧得“创新杯”，材料科

学与工程学院等 4 个单位捧得“优胜杯”。

为一步推动全校学生参与学术科技实践，不断深化我校创新

创业教育，全面总结本届大学生科技节的各项成果，经研究决定

对在科技节期间涌现出的先进单位和个人予以表彰，授予通信与

信息工程学院团委等 6 个单位第二十一届大学生科技节优秀组

织奖，授予王永进等 33 名教师“优秀指导老师”称号，授予孙

洋等 30名学生“课外科技活动标兵”称号，授予尹旗胜等 84 名

学生“课外科技活动积极分子”称号。

希望受表彰的同学戒骄戒躁，再接再厉，继续在各类科技创

新活动中再创佳绩。希望全校广大团组织和团员青年以获奖的单

位和同学为榜样，为全面提升学生综合素质，促进我校大学生课

外学术科技活动蓬勃发展，做出更大贡献。

附件 1：南京邮电大学第二十一届大学生科技节获奖单位和

个人名单

附件 2：南京邮电大学第十八届“创新杯”大学生课外学术

科技作品竞赛获奖单位名单

二○一七年一月十三日

共青团南京邮电大学委员会       2017 年 1 月 13 日印发

附件 1：

南京邮电大学第二十一届大学生科技节

获奖单位和个人名单

一、第二十一届大学生科技节优秀组织奖

通信与信息工程学院团委

电子科学与工程学院团委

计算机学院/软件学院团委

自动化学院团委

材料科学与工程学院团委

海外教育学院团委

二、第二十一届大学生科技节课外科技活动标兵（30 人）

1016041028孙 洋

B14010402 王  敏

B14011918 冯备备

B14011932 黄海昌

B14020703 刘雨柔

B14030402 刘心宇

B14030921 李  赫

B14050123 罗  熊

B14050716 仲鹏达

B14060314 韩静雯

B14060332 施宗辰

B14060414 谢  燕

B14070530 郭文博

B14090105 史  淼

B14090617 顾  怡

B14100105 何兴瑶

B14110120 叶子新

B14111627 沈承涛

B14111829 黄鸿基

B14112133 郑致远

B14120535 邵鹏博

B14130422 徐铄芮

B14140709 何  玲

B14150211 吴  彤

B15021005 陈  璇

B15030906 杨舒琴

B15040212 王悉宇

B15080308 李莹秀

H14000526 唐  震

Q14010228 钱圳冰

三、第二十一届大学生科技节课外科技活动积极分子（84 人）

B14010131 顾刘健

B14011030 崔天昊

B14011311 尹旗胜

B14011833 薛海瑞

B14020312 吕  严

B14020421 张偲昊

B14021031 嵇光晗

B14040402 林  青

B14040503 梁羽燕

B14090104 左佳鑫

B14090523 杜礼钊

B14110325 杨  昊

B14111501 丁乐蓉

B14111617 高泽华

B14111818 尤  晟

B14130429 吴鹏程

B14130733 苏冠可

B15010125 陈海曦

B15010509 姚  瑶

B15010522 李明阳

B15010731 顾煜镠

B15010732 黄嘉嘉

B15010803 李朦朦

B15011603 李乐吟

B15020426 范昊天

B15020626 梁定康

B15030404 吴  倩

B15030421 肖  鹏

B15030425 周旭东

B15030723 郭  健

B15030913 刘正宇

B15040211 王化益

B15040723 徐伟毅

B15040815 刘  栋

B15040916 吴爱天

B15041610 王玉函

B15050128 顾超越

B15050408 丁凯伦

B15050518 米金宝

B15050534 祝子健

B15050602 叶雅婷

B15051116 王成超

B15051129 陈江龙

B15060103 刘思璎

B15060207 孙柯鑫

B15060312 申  翔

B15060418 张  烨

B15060522 李逸峰

B15060628 徐源若

B15060632 崔  旭

B15070312 薛  睿

B15070524 陈逸凡

B1507629皇甫旭东

B15090513 朱文勇

B15090711 石海奇

B15100208 何  欢

B15100422 刘  飞

B15100522 杜曹萌

B15110708 陈  燕

B15111204 方  婷

B15120131 张  莹

B15120709 李  嫱

B15130314 叶雨铖

B15140516 茅晓笛

B15140517 段佳倩

B15140816 梅  露

B15150120 沈云飞

B15150201 庄丽婉

B15150423 吴  浩

B16011024 张逸彬

B16011427 唐一木

B16080503 肖珊珊

B16080511 王恒熙

B16080520 杨如豪

B16120215 李闪闪

B16120724 吕  优

H15000309 秦凡琳

H15000504 顾华玥

H15000708 宋雨珈

Q15010217 吴蕴翔

Q15010317 邱晨豪

Q15010320 陈昊望

Q15010323 顾天麒

Q15010413 杨乐娇

四、第二十一届大学生科技节课外科技活动优秀指导老师（32

人）

曾桂根

陈建飞

陈立梅

陈淑芬

陈云芳

成孝刚

程  勇

戴海鸿

范曲立

高  浩

黄丽亚

江  畅

赖文勇

李  超

李兴鳌

梁志伟

刘永贵

沙  超

王金元

王永进

王玉括

魏  莉

姚真真

叶  军

余  洋

张昌兵

张建波

张  胜

张腾飞

赵  伟

周  波

周  岩

附件 2：

南京邮电大学第十八届“创新杯”大学生课外学术

科技作品竞赛获奖单位名单

创新杯

通信与信息工程学院

优胜杯

材料科学与工程学院

自动化学院

电子科学与工程学院

大学生科学技术协会